PRAÇA MUNICICPAL, 120 – CENTRO – FONE: (77) 3657 2148 – PABX FAX: (77) 3657 21 60
CEP 47760-000 - TABOCAS DO BREJO VELHO – BAHIA

www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

13.655.659/0001-28

S E

EDITAL 008/2025, DE 23 DE SETEMBRO DE 2025.

CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO

“Convoca candidata classificada em

Processo Seletivo 001/2024 para ocupar

cargo de Técnico de Enfermagem.”

O Município de Tabocas do Brejo Velho, Estado da Bahia, através da Prefeitura

Municipal, torna público a CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA CLASSIFICADA na ordem de

chamada, Processo Seletivo 01/2024, Edital 001/2024 resultado final, publicado no dia 08

de maio de 2024, Edição 608, por período constante no Edital, para ocupar o Cargo de

Técnico de Enfermagem, no PSF Brejinho do Itacarambi, localidade de Brejinho do

Itacarambi, Município de Tabocas do Brejo Velho/BA, conforme lista abaixo, nos termos e

condições estabelecida pelo edital.

Desta forma, o presente Edital importa para a convocação para APRESENTAÇÃO

DA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA e posterior Posse.

Data: de 24/09/2025 a 26/09/2025

Horário: das 8:00 às 12:00 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho/BA – Departamento de

Recursos Humanos.

Convocada, candidata classificada conforme lista do Edital 001/2024:

Técnico de Enfermagem:

Classificação Candidato

T2 CADASTRO RESERVA CRISLEY MONIK BARBOSA ARAÚJO

A candidata deverá comparecer munida dos documentos pessoais a seguir:

RG, CPF, TITULO DE ELEITOR, COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO, PIS/PASEP/NIS; CTPS, CERTIDÃO

DE NASCIMENTO OU CASAMENTO, CONTA BANCÁRIA, COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE.

Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho-Bahia, 23 de setembro de 2025.

Flavio da Silva Carvalho
Prefeito Municipal

		2025-09-23T16:37:01-0300
	FLAVIO DA SILVA CARVALHO:58885749100